

FORMATO PARA MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Número de Orden de Compra a modificar: **6457**

Número de modificación de la Orden de Compra:

Entidad Compradora: **Superintendencia de Industria y Comercio**

Nombre del solicitante: **EDWIN ARBEY ROMERO ROMERO**

Proveedor: **UNION TEMPORAL ELITE**

NIT: **600.176.699**

Teléfono de contacto: **5976000**

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Verificación de la modificación de las secciones a realizar

DADO QUE EL PRESUPUESTO DISPUESTO PARA LA EJECUCION DE ESTE CONTRATO NO SE HA AGOTADO ES REQUERIDA LA PRORROGA EN TIEMPO DE EJECUCION HASTA EL DIA 31 DE DICIEMBRE DE 2016

Sección 3: Modificación informatoria general

Nombre del campo	Valor actual	Valor nuevo	Fecha de vigencia
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	0
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	0
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha de vencimiento actual se toma de la TVEC al momento del cambio	0
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	0
		Nombre nuevo supervisor	0
		Teléfono nuevo supervisor	0
		Nueva fecha de vencimiento	31 DE DICIEMBRE DE 2016
		Nueva dirección / teléfono Entidad	0

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Información actual		Información presupuestal		Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Nueva información		Información presupuestal
					Precio unitario	Total	Precio unitario	Total						
Modificación de artículo e servicios	1	R11- Operario de asero Tiempo Completo - 16	0	Mes	\$ 21.153.290,00	\$ 190.379.922,00	2716	R11- Operario de asero Tiempo Completo - 16	11,00	Mes	\$ 21.153.290,00	\$ 232.295.030,00	534516	
Modificación de artículo e servicios	2	R11- Operario de cafetería Tiempo Completo - 9	0	Mes	\$ 10.576.620,00	\$ 85.169.651,00	21716	R11- Operario de cafetería Tiempo Completo - 9	11,00	Mes	\$ 10.576.620,00	\$ 116.342.910,00	534516	
Modificación de artículo e servicios	3	R11- Coordinador de Tiempo Completo - 1	9	Mes	\$ 1.454.696,00	\$ 13.094.674,00	21716	R11- Coordinador de Tiempo Completo - 1	11,00	Mes	\$ 1.454.696,00	\$ 16.004.046,00	534516	
Modificación de artículo e servicios	4	R11- Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	9	Mes	\$ 1.340.064,00	\$ 12.067.576,00	21716	R11- Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 1	11,00	Mes	\$ 1.340.064,00	\$ 14.773.704,00	534516	
Modificación de artículo e servicios	5	R11- Sábano de asero y cafetería	9	unidad	\$ 10.000.410,64	\$ 97.303.693,76	21716	R11- Sábano de asero y cafetería	11,00	unidad	\$ 14.288.640,77	\$ 155.502.047,47	534516	

Cantidad de celdas a agregar: 1

Sección 5: Resultados de la modificación

Nombre de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
10	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 6.692.813,00	\$ 6.697.830,00
9	Valor de la línea AUI en la Orden de Compra:	\$ 4.511.728,00	\$ 6.904.133,00

Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:

Nombre de Proveedor

Fecha de elaboración

Nombre: ANGELECA MARRA ACIÑA PORRAS
Documento de identidad: 373535201

Nombre: DANIEL ALVARO ZABALA
Documento de identidad: 79605291

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xsm) y los cambios se podrán verificar con el mismo



